

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS E TABELA DE ORIGEM DE PREÇOS

LOTE 1 e 6 – UNIFORME SOCIAL MASCULINO E FEMININO								
ITEM	PEÇAS DE UNIFORME	PREÇOS PÚBLICOS					MÉDIA PREÇO PÚBLICO	PESQUISA Nº DOC e-PAD
1 e 21	Terno masculino (completo)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 1 R\$ 1.024,05	14750-2021-103 e 108
		R\$ 1.059,72	R\$ 908,77	R\$ 1.103,67				
2 e 22	Camisa social masculina	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4		Média de Preço 2 R\$ 156,38	14750-2021-103 e 108
		R\$ 166,00	R\$ 189,25	R\$ 149,00	R\$ 121,25			
3 e 23	Gravata masculina	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5	Média de Preço 3 R\$ 57,75	14750-2021-103 e 108
		R\$ 71,12	R\$ 60,80	R\$ 49,45	R\$ 48,15	R\$ 59,25		
4 e 24	Meia social (masculina/feminina)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 4 R\$ 28,50	14750-2021-103 e 108
		R\$ 28,02	R\$ 29,07	R\$ 28,42				
5 e 25	Terno feminino (completo)	*PREÇO 1	*PREÇO 2	*PREÇO 3	*PREÇO 4		Média de Preço 5 R\$ 932,08	14750-2021-103 e 108
		R\$ 670,00	R\$ 673,33	R\$ 1.185,00	R\$ 1.200,00			
6 e 26	Camisa social feminina	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 6 R\$ 130,11	14750-2021-103 e 108
		R\$ 157,50	R\$ 132,50	R\$ 100,32				

Os Preço Público dos itens 1, 2, 3 e 4, 5 e 6 referem-se a preços de compras governamentais pesquisados e extraídos do site Banco de Preços (compras net).
Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos – Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, “A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC IV – Método matemático aplicado para a definição do valor estimado.”

*Preços 1, 2, 3 e 4 do item 5 e 25, referem-se a 4(quatro) preços finais extraídos da mesma licitação, sendo propostas de 4(quatro) fornecedores ditos, das quais foi calculada a média aritmética para se chegar ao valor médio do item.

LOTE 2, 7 e 11 – UNIFORME OPERACIONAL MASCULINO E FEMININO								
ITEM	PEÇAS DE UNIFORME	PREÇOS PÚBLICOS					MÉDIA PREÇO PÚBLICO	PESQUISA Nº DOC e-PAD
7, 27 e 41	Camisa Combat Shirt (cor preta)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 7 R\$ 202,61	14750-2021-104, 109 e 113
		R\$ 286,07	R\$ 162,75	R\$ 159,00				
8 e 28	Calça tática (cor desert ou areia)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5	Média de Preço 8	14750-2021-104, 109 e 113

		R\$ 260,50	R\$ 258,81	R\$ 211,61	R\$ 305,73	R\$ 210,97	R\$ 249,52		
9 e 29	Camisa gola polo (cor preta)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 9 R\$ 120,73	14750-2021-104, 109 e 113	
		R\$ 143,67	R\$ 98,00	R\$ 120,52					
10 e 30	Camisa gola redonda – DRI FIT (cor preta)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4			Média de Preço 10 R\$ 99,38	14750-2021-104, 109 e 113
		R\$ 100,90	R\$ 98,30	R\$ 105,00	R\$ 93,33				
11, 31 e 42	Short/bermuda de educação física	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 11 R\$ 83,75	14750-2021-104, 109 e 113	
		R\$ 93,09	R\$ 92,83	R\$ 65,33					
12, 32 e 43	Boné (cor preta)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 12 R\$ 80,12	14750-2021-104, 109 e 113	
		R\$ 98,61	R\$ 68,30	R\$ 73,45					

Os Preço Público dos itens 7, 8, 9, 10, 11, 12, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 41, 42 e 43, referem-se a preços de compras governamentais coletados no site Banco de preços.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos – Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, “A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC IV – Método matemático aplicado para a definição do valor estimado.”

LOTE 3 e 8 – SAPATO SOCIAL E CINTO SOCIAL

ITEM	PEÇAS DE UNIFORME	PREÇOS PÚBLICOS					MÉDIA PREÇO PÚBLICO	PESQUISA N° DOC e-PAD
13 e 33	Sapato social masculino	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5	Média de Preço 13 R\$ 226,43	14750-2021-105 e 110
		R\$ 195,51	R\$ 240,98	R\$ 220,73	R\$ 241,41	R\$ 233,51		
14 e 34	Sapato social feminino	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 14 R\$ 194,80	14750-2021-105 e 110
		R\$ 180,67	R\$ 212,69	R\$ 191,05				
15 e 35	Cinto social masculino/feminino	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 15 R\$ 94,84	14750-2021-105 e 110
		R\$ 105,00	R\$ 85,20	R\$ 94,33				

Os Preços Públicos dos itens 13,14,15, 33, 34 e 35, referem-se a preços de compras governamentais coletados no site Banco de preços.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos – Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, “A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC IV – Método matemático aplicado para a definição do valor estimado.”

LOTE 4 e 9 – BOTA TÁTICA E CINTO TÁTICO

ITEM	PEÇAS DE UNIFORME	PREÇOS PÚBLICOS					MÉDIA PREÇO PÚBLICO	PESQUISA Nº DOC e-PAD
		PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5		
16 e 36	Cinto tático “bdu” (cor preta)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4		Média de Preço 16 R\$ 90,01	14750-2021-106 e 111
		R\$ 91,20	R\$ 100,85	R\$ 107,72	R\$ 60,26			
17 e 37	Bota tática (cor desert)	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5	Média de Preço 17 R\$ 327,27	14750-2021-106 e 111
		R\$ 260,17	R\$ 376,50	R\$ 274,67	R\$ 376,81	R\$ 348,22		

Os Preço Público dos itens 16, 17, 36 e 37, referem-se a preços de compras governamentais pesquisados e extraídos do site Banco de preços.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos – Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, “A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC IV – Método matemático aplicado para a definição do valor estimado.”

LOTE 5 e 10 – MATERIAL PARA IDENTIFICAÇÃO

ITEM	PEÇAS DE UNIFORME	PREÇOS PÚBLICOS					MÉDIA PREÇO PÚBLICO	PESQUISA Nº DOC e-PAD
		PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5		
18 e 38	Distintivo funcional e porta distintivo	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5	Média de Preço 18 R\$ 161,61	14750-2021-107 e 112
		R\$ 197,50	R\$ 146,00	R\$ 174,95	R\$ 155,00	R\$ 134,62		
19 e 39	Insignia de lapela	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3			Média de Preço 19 R\$ 23,73	14750-2021-107 e 112
		R\$ 26,50	R\$ 26,40	R\$ 18,30				
20 e 40	Porta documentos	PREÇO 1	PREÇO 2	PREÇO 3	PREÇO 4	PREÇO 5	Média de Preço 20 R\$ 114,80	14750-2021-107 e 112
		R\$ 113,62	R\$ 115,13	R\$ 116,22	R\$ 98,72	R\$ 130,31		

Os Preços Públicos dos itens 13,14,15, 33, 34 e 35, referem-se a preços de compras governamentais coletados no site Banco de preços.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos – Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, “A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC IV – Método matemático aplicado para a definição do valor estimado.”

AQUISIÇÃO IMEDIATA							
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO E							
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO							
LOTE 1 – UNIFORME SOCIAL MASCULINO E FEMININO							
			TRT DA 3ª REGIÃO		TRF 6ª REGIÃO		TRT 3 e TRF 6
It.	Descrição	\$ unitário	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	\$ Total
1	Terno masculino (completo)	1.024,05	42	43.010,10	50	51.202,50	94.212,60
2	Camisa social masculina	156,38	84	13.135,92	150	23.457,00	36.592,92
3	Gravata masculina	57,75	42	2.425,50	100	5.775,00	8.200,50
4	Meia social (masculino – feminino)	28,50	88	2.508,00	150	4.275,00	6.783,00
5	Terno feminino (completo)	932,08	2	1.864,16	1	932,08	2.796,24
6	Camisa social feminina	130,11	4	520,44	3	390,33	910,77
VALOR TOTAL DO LOTE 1				63.464,12		86.031,91	149.496,03
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO E							
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO							
LOTE 2 – UNIFORME OPERACIONAL MASCULINO E FEMININO							
			TRT DA 3ª REGIÃO		TRF 6ª REGIÃO		TRT 3 e TRF 6
It.	Descrição	\$ unitário	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	\$ Total
7	Camisa Combat	202,61	88	17.829,68	200	40.522,00	58.351,68

	Shirt (cor preta)						
8	Calça tática (cor areia / coordenada colorimétrica - TAN 4863)	249,52	132	32.936,64	200	49.904,00	82.840,64
9	Camisa gola polo (cor preta)	120,73	132	15.936,36	300	36.219,00	52.155,36
10	Camisa gola redonda – DRI FIT (cor preta)	99,38	88	8.745,44	200	19.876,00	28.621,44
11	Short/bermuda de educação física	83,75	44	3.685,00	200	16.750,00	20.435,00
12	Boné (cor preta)	80,12	88	7.050,56	100	8.012,00	15.062,56
VALOR TOTAL DO LOTE 2				86.183,68		171.283,00	257.466,68
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO E							
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO							
LOTE 3 – SAPATO SOCIAL E CINTO SOCIAL							
			TRT DA 3ª REGIÃO		TRF 6ª REGIÃO		TRT 3 e TRF 6
It.	Descrição	\$ unitário	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	\$ Total
13	Sapato social masculino	226,43	42	9.510,06	50	11.321,50	20.831,56
14	Sapato social feminino	194,80	2	389,60	1	194,80	584,40
15	Cinto social masculino/feminino	94,84	44	4.172,96	50	4.742,00	8.914,96
VALOR TOTAL DO LOTE 3				14.072,62		16.258,30	30.330,92
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO E							
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO							
LOTE 4 – BOTA TÁTICA E CINTO TÁTICO							
			TRT DA 3ª REGIÃO		TRF 6ª REGIÃO		TRT 3 e TRF 6
It.	Descrição	\$ unitário	Qtd Certa	\$ imediata	Qtd Certa	\$ imediata	\$ Total

			Imediata		Imediata		
16	Cinto tático "bdu" (cor preta)	90,01	88	7.920,88	100	9.001,00	16.921,88
17	Bota tática (cor areia / coordenada colorimétrica - TAN 4863)	327,27	88	28.799,76	100	32.727,00	61.526,76
VALOR TOTAL DO LOTE 4				36.720,64		41.728,00	78.448,64
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO E TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO AQUISIÇÃO IMEDIATA							
LOTE 5 – MATERIAL PARA IDENTIFICAÇÃO							
			TRT DA 3ª REGIÃO		TRF 6ª REGIÃO		TRT 3 e TRF 6
It.	Descrição	\$ unitário	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	Qtd Certa Imediata	\$ imediata	\$ Total
18	Distintivo funcional e porta distintivo	161,61	44	7.110,84	0	0	7.110,84
19	Insignia de lapela	23,73	88	2.088,24	0	0	2.088,24
20	Porta documentos	114,80	44	5.051,20	0	0	5.051,20
VALOR TOTAL DO LOTE 5				14.250,28			14.250,28
RESUMO DA AQUISIÇÃO IMEDIATA DO TRT3 E TRF6							
VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO IMEDIATA			TRT DA 3ª REGIÃO		TRF 6ª REGIÃO		TRT 3 e TRF 6
			LOTE 1	63.464,12	LOTE 1	86.031,91	149.496,03
			LOTE 2	86.183,68	LOTE 2	171.283,00	257.466,68
			LOTE 3	14.072,62	LOTE 3	16.258,30	30.330,92
			LOTE 4	36.720,64	LOTE 4	41.728,00	78.448,64
			LOTE 5	14.250,28	LOTE 5	00,00	14.250,28
			TOTAL	214.691,34	TOTAL	315.301,21	529.992,55

AQUISIÇÃO GLOBAL
TRT DA 3ª REGIÃO E TRF DA 6ª REGIÃO

Lote	IT	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	PREÇO UNIT.	TRT 3		TRF6		TRT 3 + TRF6	
				QT.	\$ TOTAL	QT.	\$ TOTAL	Q.T	VALOR TOTAL
1	1	Terno masculino (completo)	1.024,05	84	86.020,20	200	204.810,00	284	290.830,20
	2	Camisa social masculina	156,38	168	26.271,84	600	93.828,00	768	120.099,84
	3	Gravata masculina	57,75	84	4.851,00	400	23.100,00	484	27.951,00
	4	Meia social (masculina – feminina)	28,50	176	5.016,00	600	17.100,00	776	22.116,00
	5	Terno feminino (completo)	932,08	4	3.728,32	4	3.728,32	8	7.456,64
	6	Camisa social feminina	130,11	8	1.040,88	12	1561,32	20	2.602,20
VALOR GLOBAL DO LOTE 1				R\$ 126.928,24		R\$ 344.127,64		R\$ 471.055,88	
Lote	IT	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	PREÇO UNIT.	TRT 3		TRF6		TRT 3 + TRF6	
				QT.	\$ TOTAL	QT.	\$ TOTAL	Q.T	VALOR TOTAL
2	7	Camisa Combat Shirt (cor preta)	202,61	176	35.659,36	400	81.044,00	576	116.703,36
	8	Calça tática (cor areia / coordenada colorimétrica - TAN 4863)	249,52	264	65.873,28	400	99.808,00	664	165.681,28
	9	Camisa gola polo (cor preta)	120,73	264	31.872,72	600	72.438,00	864	104.310,72
	10	Camisa gola redonda – Dry Fit (cor preta)	99,38	176	17.490,88	400	39.752,00	576	57.242,88
	11	Short/bermuda de	83,75	88	7.370,00	400	33.500,00	488	40.870,00

		educação física							
	12	Boné (cor preta)	80,12	176	14.101,12	200	16.024,00	376	30.125,12
VALOR GLOBAL DO LOTE 2				R\$ 172.367,36		R\$ 342.566,00		R\$ 514.933,36	
Lote	IT	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	PREÇO UNIT.	TRT 3		TRF6		TRT 3 + TRF6	
				QT.	\$ TOTAL	QT.	\$ TOTAL	Q.T	VALOR TOTAL
3	13	Sapato social masculino	226,43	84	19.020,12	200	45.286,00	284	64.306,12
	14	Sapato social feminino	194,80	4	779,20	4	779,20	8	1.558,40
	15	Cinto social masculino	94,84	88	8.345,92	200	18.968,00	288	27.313,92
VALOR GLOBAL DO LOTE 3				R\$ 28.145,24		R\$ 65.033,20		93.178,44	
Lote	IT	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	PREÇO UNIT.	TRT 3		TRF6		TRT 3 + TRF6	
				QT.	\$ TOTAL	QT.	\$ TOTAL	Q.T	VALOR TOTAL
4	16	Cinto tático "bdu" (cor preta)	90,01	176	15.841,76	200	18.002,00	376	33.843,76
	17	Bota tática (cor areia / coordenada colorimétrica - TAN 4863)	327,27	176	57.599,52	200	65.454,00	376	123.053,52
VALOR GLOBAL DO LOTE 4				73.441,28		83.456,00		156.897,28	
Lote	IT	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	PREÇO UNIT.	TRT 3		TRF6		TRT 3 + TRF6	
				QT.	\$ TOTAL	QT.	\$ TOTAL	Q.T	VALOR TOTAL
5	18	Distintivo funcional e porta distintivo	161,61	88	14.221,68	100	16.161,00	188	30.382,68
	19	Insignia de lapela	23,73	176	4.176,48	100	2.373,00	276	6.549,48
	20	Porta documentos	114,80	88	10.102,40	100	11.480,00	188	21.582,40
VALOR GLOBAL DO LOTE 5				R\$ 28.500,56		R\$ 30.014,00		R\$ 58.514,56	
RESUMO DA AQUISIÇÃO GLOBAL DO TRT3 E TRF6									

VALOR GLOBAL DOS LOTES DO TRT3 E TRF6	LOTE 1	471.055,88
	LOTE 2	514.933,36
	LOTE 3	93.178,44
	LOTE 4	156.897,28
	LOTE 5	58.514,56
	TOTAL	1.294.579,52

AQUISIÇÃO IMEDIATA/GLOBAL TRT DA 14ª REGIÃO					
Lote	IT	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	21	Terno masculino (completo)	60	1.024,05	61.443,00
	22	Camisa social masculina	60	156,38	9.382,80
	23	Gravata masculina	60	57,75	3.465,00
	24	Meia social (masculina – feminina)	63	28,50	1.795,50
	25	Terno feminino (completo)	03	932,08	2.796,24
	26	Camisa social feminina	03	130,11	390,33
VALOR GLOBAL					79.272,87
Lote	IT	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	27	Camisa Combat Shirt (cor preta)	136	202,61	27.554,96
	28	Calça tática (cor areia / coordenada colorimétrica – TAN 4863)	136	249,52	33.934,72
	29	Camisa gola polo (cor preta)	209	120,73	25.232,57
	30	Camisa gola redonda – Dry Fit (cor preta)	209	99,38	20.770,42
	31	Short/bermuda de educação	63	83,75	5.276,25

		física			
	32	Boné (cor preta)	63	80,12	5.047,56
VALOR GLOBAL					R\$ 117.816,48
Lote	IT	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	33	Sapato social masculino	60	226,43	13.585,80
	34	Sapato social feminino	03	194,80	584,40
	35	Cinto social masculino	63	94,84	5.974,92
VALOR GLOBAL					20.145,12
Lote	IT	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	36	Cinto tático "bdu" (cor preta)	136	90,01	12.241,36
	37	Bota tática (cor areia / coordenada colorimétrica - TAN 4863)	136	327,27	44.508,72
VALOR GLOBAL					56.750,08
Lote	IT	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	38	Distintivo funcional e porta distintivo	68	161,61	10.989,48
	39	Insígnia de lapela	68	23,73	1.613,64
	40	Porta documentos	68	114,80	7.806,40
VALOR GLOBAL					20.409,52
RESUMO DA AQUISIÇÃO GLOBAL DO TRT3 E TRF6					
VALOR GLOBAL DOS LOTES DO TRT14				LOTE 6	79.272,87
				LOTE 7	117.816,48
				LOTE 8	20.145,12
				LOTE 9	56.750,08
				LOTE 10	20.409,52

	TOTAL	294.394,07
--	--------------	------------

AQUISIÇÃO IMEDIATA/GLOBAL TRT DA 23ª REGIÃO					
Lote	IT	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	41	Camisa Combat Shirt (cor preta)	22	202,61	4.457,42
	42	Short/bermuda de educação física	44	83,75	3.685,00
	43	Boné (cor preta)	22	80,12	1.762,64
VALOR GLOBAL					9.905,06

RESUMO GERAL VALOR IMEDIATO E GLOBAL DAS AQUISIÇÕES								
LOTES	ÓRGÃOS	DESCRIÇÃO/UNIFORME	\$ AQUISIÇÃO IMEDIATA			\$ AQUISIÇÃO TOTAL		
			TRT3	TRF6	TRT3 e TRF6	TRT3	TRF6	TRT3 ETRF6
1	TRT3 E TRF6	UNIFORME SOCIAL MASCULINO E FEMININO	63.464,12	86.031,91	149.496,03	126.928,24	344.127,64	471.055,88
2		UNIFORME OPERACIONAL MASC./FEM.	86.183,68	171.283,00	257.466,68	172.367,36	342.566,00	564.837,36
3		SAPATO SOCIAL E CINTO SOCIAL	14.072,62	16.258,30	30.330,92	28.145,24	65.033,20	93.178,44
4		BOTA TÁTICA E CINTO TÁTICO	36.720,64	41.728,00	78.448,64	73.441,28	83.456,00	156.897,28
5		MATERIAL PARA IDENTIFICAÇÃO	14.250,28	00,00	14.250,28	28.500,56	30.014,00	58.514,56
VALOR TOTAL			214.691,34	315.301,21	529.992,55	429.382,68	865.196,84	129.457,52

LOTES	ÓRGÃOS	DESCRIÇÃO/UNIFORME	\$ AQUISIÇÃO IMEDIATA	\$ AQUISIÇÃO TOTAL
6	TRT 14	UNIFORME SOCIAL MASCULINO E FEMININO	79.272,87	79.272,87
7		UNIFORME OPERACIONAL MASCULINO/FEMININO	117.816,48	117.816,48
8		SAPATO SOCIAL E CINTO SOCIAL	20.145,12	20.145,12
9		BOTA TÁTICA E CINTO TÁTICO	56.750,08	56.750,08
10		MATERIAL PARA IDENTIFICAÇÃO	20.409,52	20.409,52
VALOR TOTAL			294.394,07	294.394,07
LOTES	ÓRGÃOS	DESCRIÇÃO/UNIFORME	\$ AQUISIÇÃO IMEDIATA	\$ AQUISIÇÃO TOTAL
11	TRT23	UNIFORME OPERACIONAL MASCULINO/FEMININO	9.905,06	9.905,06
VALOR TOTAL			9.905,06	9.905,06